

Hauli
Cola-Mix



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
l l = 0,60 €

5.99
~~6.99~~

Erdinger Weißbier
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
l l = 1,60 €

15.99
~~19.99~~

ANGEBOTE
Gültig von 07.04. bis 19.04.2025



HAUSLER
Getränkemarkt

- Umfangreiches Getränkesortiment
- Qualitätsprodukte
- Parkplätze direkt am Eingang
- Lieferservice auf Anfrage
- Geschenkkörbe

BESONDERE MOMENTE SCHMECKEN BESSER MIT
Coca-Cola
ZERO SUGAR

GEWINNE 1 VON 30 SMEG ARTIKELN!*



Coca-Cola
6x1,0L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ **8,99**
+ € 2,40 Pfand
€ 1,50 / Liter



Abbildung ähnlich

Kaufe ein **Aktionsprodukt**, scanne den **QR-Code**, schicke deinen **Kassenbon per Mail** und sichere dir die Chance auf 1 von 30 SMEG Artikeln.

*Teilnahmebedingungen unter coke-teilnahmebedingungen.de
© 2025 The Coca-Cola Company, Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



LANDGRAF
Urhell / Radler
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
l l = 1,05 €

10.49
~~11.99~~



Beim Kauf von einem Träger*
LABERTALER Stephanie
erhalten Sie 2 Flaschen
ICE TEA PEACH 0,5 l



GRATIS

Zzgl. Pfand, solange Vorrat reicht;
* bei 11 x 0,5 l und 6 x 1,5 l - 2 Träger;
ausgenommen Gastro-Gebinde

Mönchshof
Lager



20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
l l = 1,50 €

14.99
~~16.99~~

STRAUBINGER WEISSE
Original / Naturtrüb /
Dunkel / Leicht / Alkoholfrei



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
l l = 1,70 €

16.99
~~17.99~~

Druckfehler vorbehalten — Manche Artikel sind evtl. nicht in allen Märkten vorrätig — Angebote gültig solange Vorrat reicht — Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen



24 x 0,33 l
Pfand 3,42 €
l l = 2,27 €

17.99



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
l l = 1,80 €

GRATIS

Beim Kauf von einem Träger
Bavaria Liebe Helles
erhalten Sie ein 0,5 l Bierkrügerl!



www.hausler-getranke.de

heimatbrauerei.com

Coca-Cola
Original / Zero



6 x 0,33 l
Pfand 0,90 €
1 l = 2,52 €

4.99

Schneider's
Helles



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99

Paulaner
Münchener Hell / alkoholfrei



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99



HAUSLER
Getränkemarkt

STEPHANIE BRUNNEN
NATÜRLICHES MINERALWASSER



Zur Zubereitung von Babynahrung bestens geeignet!

5.99



12 x 0,7 l, Pfand 4,50 €, 1 l = 0,71 €



- Natrium- und Kochsalzarm
- Empfehlenswert zur Zubereitung von Babynahrung
- Mindestens 5000 Jahre alt, daher frei von jeglichen Umwelteinflüssen



Kondrauer
Mineralwasser
versch. Sorten



12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,67 €

7.99

Franken Brunnen
Mineralwasser
versch. Sorten



12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,70 €

6.29

Paulaner
Spezi / Spezi Zero / Limo



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,30 €

12.99

Franken Brunnen
Medium +
versch. Sorten



12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,75 €

6.79

ICE TEA PEACH



Kalorienreduziertes Erfrischungsgetränk mit Pfirsichgeschmack und Tee-Extrakt.

In versch. Abfüllungen

z. B.:

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,95 €

9.49



LABERTALER
Heil- und Mineralquellen

SPEZIAL / SPEZIAL
KALORIENARM



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,95 €

9.49

Schneider Weisse
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99

Hacker Pschorr
Münchener Hell / Alkoholfrei



20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,70 €

16.99

Clausthaler
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,55 €

15.49

Jever
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99

Mineralwasser Plus:

nur 5 kcal/100 ml

- » Ingwer-Wasser
- » Limetten-Wasser

kalorienfrei

12 x 0,7 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,83 €

6.99

- » Zitrone-Limette-Basilikum
- » Apfel-Lemongras
- » Erdbeer-Cassis-Pfefferminz
- » Traube-Aprikose-Ingwer
- » Blutorange-Koriander

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,83 €

9.99



Nur Regional erhältlich:

Hacklberger
Urhell



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99

Hofbräuhaus München
Helles Vollbier / Naturradler



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99

Hohenthanner
Tannen Hell



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,85 €

18.49

Riedenburger
Plankstettener Bio Dunkel / Spezial / Dinkel



10 x 0,33 l
Pfand 2,30 €
1 l = 3,48 €

11.49

Freixenet
Sekt
versch. Sorten



0,75 l
1 l = 6,65 €

4.99

Aperol
Bitter
11 %



0,7 l
1 l = 15,70 €

10.99

Chantré
Weinbrand
36%



0,7 l
1 l = 9,99 €

6.99

Zarewitsch
Vodka
37.5 %



0,7 l
1 l = 8,56 €

5.99